



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Horze Danmark ApS

Vallensbæksvej 22 A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 87 96 67

Company reg. no. 32 87 96 67

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 August 2020.

Heikki Johannes Gerlander

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Horze Danmark ApS Vallensbæksvej 22 A 2605 Brøndby
	Hjemmeside: www.horze.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 32 87 96 67 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 6. april 2010 <i>Established: 6 April 2010</i>
	Hjemsted: Brøndby <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Hanne Margrethe Smith Nielsen, Formand, <i>Chairman</i> Heikki Johannes Gerlander Rakel Magnhild Egeland-Monfort
Direktion <i>Managing Director</i>	Heikki Johannes Gerlander, Direktør, <i>CEO</i>
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Horze Holding GmbH



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af detailsalg af heste- og sportsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 6.004 t.kr. mod 5.766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.407 t.kr. mod 1.452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed omkring driften. Det er ledelsens vurdering, at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

The principal activities of the company

Principal activities are retail sale in horse equipment and sports accessories.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 6.004.000 against DKK 5.766.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.407.000 against DKK 1.452.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

The company faces challenges and financial risks due to the Corona virus / COVID-19.

A number of measures have been taken to protect the health of employees. The Corona /COVID-19 causes uncertainty both politically / socially and for the company.

Current and any future political and economic measures that may be implemented may result in financial risks related to the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities.

Management expects solely based on the political and economic measures that are current at the time of the financial reporting that the company's level of activity may involve considerable reductions over a period.

The current Corona crisis implies an increased uncertainty for the company's operations. It is the management's opinion that the policy measures known at the time of financial reporting provide an adequate basis for presenting the financial statements based on going concern.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	6.003.648	5.765.913
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.064.859	-3.800.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-16.825	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.921.964	1.965.655
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.953	2.868
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-114.304	-106.728
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	1.810.613	1.861.795
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-404.058	-410.215
Årets resultat <i>Results for the year</i>	1.406.555	1.451.580
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.406.555	1.451.580
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	1.406.555	1.451.580



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>69.945</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>69.945</u>	<u>0</u>
5 Deposita <i>Deposits</i>	<u>523.722</u>	<u>508.703</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>523.722</u>	<u>508.703</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>593.667</u>	<u>508.703</u>



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	7.135.731	6.365.326
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>7.135.731</u>	<u>6.365.326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	33.041	58.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	69.324	76.513
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	17.318	28.918
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	82.785	41.283
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>202.468</u>	<u>205.336</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	4.340.301	2.822.510
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>11.678.500</u>	<u>9.393.172</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>12.272.167</u>	<u>9.901.875</u>



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2019	2018
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.001	80.001
7 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	3.565.389	2.158.834
Egenkapital i alt	3.645.390	2.238.835
<i>Equity in total</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	3.918.006	4.948.006
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	151.161	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.069.167	4.948.006
<i>Long-term liabilities in total</i>		



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2019	2018
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	8.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	503.293	415.544
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	790.124	224.427
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	392.458	15.928
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	0	62.702
Anden gæld <i>Other debts</i>	2.871.735	1.987.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	4.557.610	2.715.034
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	8.626.777	7.663.040
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	12.272.167	9.901.875

8 Eventualposter

Contingencies



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.868.017	3.605.419
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	80.679	81.900
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	116.163	112.939
	<u>4.064.859</u>	<u>3.800.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	81.109	84.082
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	33.195	22.646
	<u>114.304</u>	<u>106.728</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	392.458	78.630
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	11.600	331.585
	<u>404.058</u>	<u>410.215</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	1.006.958	1.006.958
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>86.770</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>1.093.728</u>	<u>1.006.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Amortisation and writedown 1 January 2019</i>	-1.006.958	-1.006.958
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-16.825</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Amortisation and writedown 31 December 2019</i>	<u>-1.023.783</u>	<u>-1.006.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	<u>69.945</u>	<u>0</u>
5. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	508.703	508.703
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>15.019</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	<u>523.722</u>	<u>508.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Book value 31 December 2019</i>	<u>523.722</u>	<u>508.703</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019 <i>Contributed capital 1 January 2019</i>	<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
	<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
7. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019 <i>Results brought forward 1 January 2019</i>	2.158.834	707.254
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>1.406.555</u>	<u>1.451.580</u>
	<u>3.565.389</u>	<u>2.158.834</u>
8. Eventualposter <i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser: <i>Leasing liabilities</i>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 367 t.kr. <i>The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 240 thousand. The leasing contracts have 21 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 367 thousand.</i>		
Selskabet har en forpligtelse vedrørende lejede lokaler, som pr. 31. december 2019 udgør i alt 1,9 mio. kr. <i>The company has entered into leasing contract, premises, which at 31 December 2019 amounts to DKK 1.9 million.</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.


